persetujuan Dewan Negara dan Dewan Rakyat yang 
bersidang dalam Parlimen, dan dengan kuasa daripada- 
nya, seperti berikut: 

l. Akta ini bolehlah dinamakan Akta Perbekalan 
Tambahan (1988 dan 1989) 1989. 

2. (1).Maka adalah dibenarkan supaya dikeluarkan 
wang yang tidak melebihi dua puluh juta tujuh ratus 
tujuh puluh satu ribu ringgit ($20,771,000) daripada 
Kumpulan Wang Disatukan bagi perbelanjaan untuk 
'perkhidmatan-perkhidmatan yang dinyatakan dalam 
Jadual Pertama bagi perkhidmatan tahun 1988, yang 
tidak diperuntukkan atau yang tidak diperuntukkan 
dengan sepenuhnya oleh Akta Perbekalan 1988 dan

[...]

bagi tahun 
1988. 

Akta A682. 
A kta A726.

Per- 
belanjaan 
tambahan 
bagi tahun 
1989. 

Akta A7173. 

3. (l) Maka adalah dibenarkan supaya dikeluarkan 
wang seban_yak tidak lebih daripada satu ratus lima 
puluh satu juta lapan ratus enam belas ribu tiga ratus 
sembilan ringgit ($151, 816 ,309) daripada Kumpulan 
Wang Disatukan bagi perbelanjaan untuk perkhid- 
matan-perkhidmatan yang dinyatakan dalam Jadual 
Kedua bagi perkhidmatan tahun 1989, yang tidak di- 
peruntukkan atau yang tidak diperuntukkan dengan 
sepenuhnya oleh Akta Perbekalan 1989.